
PP       : Porte pleine
PG    :  Porte galandage pleine
PGV  : Porte galandage vitrée
AV    :  Allège vitrée

LEGENDE :
F    : Fenêtre
PF : Porte Fenêtre
PV : Porte Vitrée 

VR : Volet Roulant
OB : Oscillo Battant
BC : Vantaux Coulissants
S    : Porte Vitrée 

GCV : Garde-corps vitré
GTL  : Tableau Electrique
CH    : Chaudière
R    : Réfrigérateur

NOTA : L'acquéreur reconnaît que ce plan, y compris seuils, sofites, retombées de poutre et côtes sont susceptibles de 
subir des modifications suite à la mise au point des plans d'éxécution et des impératifs techniques et architecturaux. 
Les surfaces et les côtes sont susceptibles de variation dans la limite de 5%. Les pointillés sur les plans indiquent la 
localisation préférentielle des appareils ou mobiliers qui ne sont pas fournis.

Le Village du Hautmont
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DATE :ECHELLE GRAPHIQUE :LL   : Lave Linge
LV   : Lave Vaisselle
               : Radiateur
       : Sèche Serviette

21 - 10 - 2021

3 6.6 9 m ²
1 4.5 5 m ²
1 1.0 0 m ²

9.5 7 m ²
3.3 9 m ²
4.4 4 m ²

  8.3 1 m ²
2.8 1 m ²
3.4 7 m ²

S éjo ur-C uisin e
C h a m bre 1
C h a m bre 2
C h a m bre 3
S D B
S D E
H all / D gt
W c
Cellier

Typ e 4
A 0-4

R EZ D E C H AU SSEE

S U R FA C E H A BITA B LE 9 4.2 3 m ²

Jardin
128.62 m²

Terrasse 1
15.07 m²

Terrasse 2
11.25 m²

PA
R

E
-V

U
E

Chambre 1
14.55 m²

LV

T2

T4

C
H

Cellier
2.82 m²

carrelage

T3

R

P
V

 9
3 

x 
20

4

PP 83 x 204

PP 83 x 204

PP
 8

3 
x 

20
4

PL

SDE
4.44 m²

carrelage

Séjour - Cuisine
36.69 m²

Hall / Dgt
8.31 m²

SDB
3.39 m²

carrelage

Wc
2.81 m²

carrelage

Cellier
3.47 m²

carrelage

Chambre 2
11.00 m²

Chambre 3
9.57 m²

80x130

GTL

P
P

 8
3 

x 
20

4

P
P

 8
3 

x 
20

4

PP 83 x 204

80x130

90x120

PV fixe 70

PP 93 x 204
PF1/4 H

120x220

C
H

R

LL

V
R

B
C

 2
40

 x
 2

27

VR
BC 240 x 227

V
R

O
B

 1
00

 x
 2

27
V

R
O

B
 1

00
 x

 2
27

V
R

O
B

 1
00

 x
 2

27

VR
OB 100 x 227

S

S

20A-Four

 20A-LV

16A-MO H140

 32A

D
C

L

16A- H200

16 A

16A-H120

16A-H120

LV

760

209 209 5 546

26
1

5
22

2
5

12
7

5
17

8
5

16
6

5
36

0

28
2

5
26

3
5

24
9

5
53

1

170 5 516

170 5 92 5 419

267 60 5 359

140 5 122

VR

16 A

VR

S

16
A

-H
12

0

DCL

DCL

DCL

16A-H120

16A-H120

DCL

16A 16A

20A-Four

 20A-LV

16A-MO H140

 32A

D
C

L

DCL

Th

VR

16A- H200

16
A

-H
12

0

16 A

16A-H120
16A

16A-H120

16A-H120

16
A

-H
12

0

DCL

16A

16AVR

16A-H120

RJ16A

VR

16A

DCL

DCL

16 A

VR

RJ16A

16A

DCL

D
C

L
16

A
-H

12
0

DCL

 20A-LL

16A-H120

DCL

DCL

DCL

16
A

-H
12

0

16A

RJ
16
A

TV
RJ

16
A
16
A

RJ 16A
TV

RJ

16
A

PP 83 x 204

5 cm

robinet
de puisage

0 1 2 M

LEGENDE ELECTRICITE
PC 16A - Hotte
PC 16A  Micro-ondes
PC 20A  Four
PC 20A  Lave-linge
PC 20A  Lave-vaisselle
PC 32A  Plaques
RJ - Téléphone
Sonnette
Spot
Spot étanche
Thermostat
Télérupteur
Vidéophone

Alimentation
Antenne TV
Carillon
Commande VR
DAAF
DCL applique
DCL plafond
Inter simple
Inter VV
Luminaire terrasse
PC 16A étanche
PC 16A
PC 16A - H=120 cm16A-H120

TV

RJ

 32A

S

 20A-LV

 20A-LL

16A-MO H140

20A-Four

DCL

DCL

VR

Th16
A

16A- H200

16 A

Terrasse 2
Jardin
S urface extérie ure

1 1.2 5 m ²
1 2 8.6 2 m ²

1 5 4.9 4 m ²

Terrasse 1 1 5.0 7 m ²

V
B

4

4
5

6
7

8
9

A
IR

E
 

E
N

TR
E

TI
E

N
TR

A
N

S
FO

S

TR
A

N
S

FO
 2

TR
A

N
S

FO
 1

Ja
rd

in
11

2
.8

0
 m

²
Ja

rd
in

2
4

8
.8

5
 m

²

Ja
rd

in
8

1
.8

0
 m

²

Ja
rd

in
9

0
.9

0
 m

²Ja
rd

in
3

5
.7

5
 m

²

Ja
rd

in
2

8
.4

0
 m

²

Ja
rd

in
4

3
.2

5
 m

²

Te
rra

ss
e

14
.0

0 
m

²

Ja
rd

in
11

3
.0

0
 m

²
Te

rra
ss

e
14

.0
0 

m
²

Ja
rd

in
3

2
.7

0
 m

²

Te
rra

ss
e

17
.9

5 
m

²

Ja
rd

in
2

0
.7

0
 m

²

Te
rra

ss
e 

1
11

.4
5 

m
²

Ja
rd

in
8

6
.4

0
 m

²

Ja
rd

in
9

9
.3

0
 m

²

Te
rra

ss
e

9.
20

 m
²

Te
rra

ss
e 

1
8.

65
 m

²
Te

rra
ss

e 
2

8.
65

 m
²

Te
rra

ss
e 

1
15

.0
5 

m
²

Ja
rd

in
2

9
.6

0
 m

²
Ja

rd
in

1
2

8
.6

2
 m

²

Ja
rd

in
3

1
.6

0
 m

²

Ja
rd

in
3

5
.3

5
 m

²

Ja
rd

in
8

9
.7

0
 m

²
Ja

rd
in

8
9

.7
0

 m
²

Te
rra

ss
e

8.
65

 m
²

Te
rra

ss
e

8.
65

 m
²

Ja
rd

in
2

9
.8

0
 m

²

Te
rra

ss
e

9.
20

 m
²

J
a

rd
in

3
5

.5
0

 m
²

Ja
rd

in
2

9
.6

0
 m

²

Te
rra

ss
e

37
.2

9 
m

²

Te
rra

ss
e

12
.8

0 
m

²

Te
rra

ss
e 

1
15

.0
7 

m
²

Te
rra

ss
e

9.
20

 m
²

Te
rra

ss
e

12
.8

0 
m

²

Te
rra

ss
e

9.
20

 m
²

Ja
rd

in
1

2
0

.0
0

 m
²

Te
rra

ss
e 

1
13

.7
5 

m
²

Te
rra

ss
e

13
.1

6 
m

²

Te
rra

ss
e

10
.6

0 
m

²

Te
rra

ss
e

10
.0

0 
m

²

Te
rra

ss
e

14
.0

0 
m

²

Ja
rd

in
3

3
.2

4
 m

²

Ja
rd

in
2

2
.5

5
 m

²

Ja
rd

in
9

2
.1

5
 m

²
Ja

rd
in

9
8

.3
7

 m
²

Ja
rd

in
4

2
.5

1
 m

²

Ja
rd

in
1

4
.7

8
 m

²

Ja
rd

in
1

5
.6

2
 m

²

Ja
rd

in
2

2
.0

4
 m

²

Ja
rd

in
1

9
.7

4
 m

²

Te
rra

ss
e 

2
10

.1
3 

m
²

Te
rra

ss
e 

2
11

.2
5 

m
²

Te
rra

ss
e 

2
12

.4
0 

m
²

Te
rra

ss
e

38
.2

0 
m

²

Ja
rd

in
1

6
.4

0
 m

²

Te
rra

ss
e

17
.9

5 
m

²

Te
rra

ss
e 

1
11

.4
7 

m
²

Te
rra

ss
e 

2
14

.3
9 

m
²

Te
rra

ss
e 

1
11

.4
7 

m
²

Te
rra

ss
e 

2
14

.3
9 

m
²

Te
rra

ss
e 

1
15

.0
7 

m
²

Te
rra

ss
e 

2
11

.2
5 

m
²

Te
rra

ss
e 

1
15

.0
5 

m
²

Te
rra

ss
e 

2
10

.1
3 

m
²

Te
rra

ss
e 

2
11

.8
9 

m
²

Te
rra

ss
e 

1
11

.4
5 

m
²

Te
rra

ss
e 

2
11

.8
9 

m
²

PARE-VUE

PARE-VUE

PARE-VUE

PARE-VUE

PARE-VUE

PARE-VUE

PARE-VUE

V
B

5

R
A

M
P

E
2

%
  

+
 4

2
,8

5

R
A

M
P

E
5

%
  

+
 4

1
. 7

7
R

A
M

P
E

1
5

.3
 %

  

+4
0.

37
Fi

ni

+4
0.

37
Fi

ni

+4
0.

37
Fi

ni +4
0.

37
Fi

ni

M
u

r e
n

 b
riq

u
e

s  e
x is ta

n
t co

n
se

rvé
 

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

A
IR

E 
D

E 
JE

U
X

VE
G

ET
A

LI
SE

E
32

3.
43

 m
²

A
IR

E 
D

E 
JE

U
X

VE
G

ET
A

LI
SE

E
50

.3
6 

m
²

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

1
.5

 %
  

1
.5

 %
  

C
a

n
i v

e
a

u
 E

P

1
.5

 %
  

1
.5

 %
  

3
.8

 %
  

1
2

1

1
2

3

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni
+4

0.
82

Fi
ni

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

A
IR

E 
D

E 
JE

U
X

VE
G

ET
A

LI
SE

E
69

.9
4 

m
²

+4
0.

82
Fi

ni

+4
0.

82
Fi

ni

1
.5

 %
  

1
.5

 %
  

8
 %

  

1
.5

 %
  

1
.5

 %
  

A
IR

E 
D

E 
JE

U
X

VE
G

ET
A

LI
SE

E
27

.7
5 

m
²

R
A

M
P

E
1

7
.8

6
 %

  

A
IR

E 
D

E 
JE

U
X

VE
G

ET
A

LI
SE

E
32

.4
4 

m
²

A
IR

E 
D

E 
JE

U
X

VE
G

ET
A

LI
SE

E
63

.1
1 

m
²

P
L

A
C

E
T

T
E

 P
A

V
É

E

P
L

A
C

E
T

T
E

 P
A

V
É

E

FU
TU

R
E 

LI
M

IT
E 

D
E 

PR
O

PR
IE

TE

R
ET

R
O

C
ES

SI
O

N
 A

 L
A 

M
EL

P
IE

T
O

N
S

A
IR

E
 D

E
 M

A
N

O
E

U
V

R
E

BO
R

N
E 

IN
C

EN
D

IE

FU
TU

R
E 

LI
M

IT
E 

D
E 

PR
O

PR
IE

TE

R
ET

R
O

C
ES

SI
O

N
 A

 L
A 

M
EL

A
IR

E 
D

E 
PR

ES
EN

TA
TI

O
N

O
.M

 A
C

C
ES

SI
O

N
26

.7
0m

²

R
A

M
P

E
2

 %
  

A
IR

E 
D

E 
JE

U
X

VE
G

ET
A

LI
SE

E
89

,.3
8 

m
²

+4
1.

97
Fi

ni
+4

1.
97

Fi
ni

+4
1.

97
Fi

ni

+4
1.

97
Fi

ni

+4
1.

97
Fi

ni
+4

1.
97

Fi
ni

p
o

rt
ill

o
n

p
ié

to
n

p
o

rt
ill

o
n

p
ié

to
n

1
2

3

+
 4

3
.0

7

C
lo

tu
re

h
a

u
te

u
r 

2
m

A
C

C
E

S
  A

C
C

E
S

S
IO

N

E
N

T
R

E
E

 P
A

R
K

IN
G

 A
C

C
E

S
S

IO
N

M
ur

et
 d

e 
so

ut
èn

em
en

t 0
,7

0m

V
É

G
É

TATIO
N

 E
X

IS
TA

N
TE

 C
O

N
S

E
R

V
É

E

VÉGÉTATION EXISTANTE CONSERVÉE

+
4

1
.7

5

5
 %

  

+
 4

1
. 6

7

V
É

G
É

TATIO
N

 E
X

IS
TA

N
TE

 C
O

N
S

E
R

V
É

E

C lo tu re  végé ta lisée
hau teu r 2m

2
 %

  

+4
0.

37
Fi

ni

+4
0.

37
Fi

ni
+4

0.
37

Fi
ni

+4
0.

37
Fi

ni

+4
0.

37
Fi

ni

+4
0.

37
Fi

ni

+4
0.

37
Fi

ni
+4

0.
37

Fi
ni

+4
0.

37
Fi

ni

+4
0.

37
Fi

ni

A
IR

E 
D

E 
JE

U
X

VE
G

ET
A

LI
SE

E
77

.9
1 

m
²

C
lo

tu
re

 v
é

g
é

ta
lis

é
e

h
a

u
te

u
r 

2
m

1
2

3
.

5
 %

  

2
 %

  

Ba
lc

on
3.

10
 m

²
Ba

lc
on

3.
10

 m
²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

E

C
D

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

B

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

A

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

F

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Ba
lc

on
3.

10
 m

²

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

L2

Dé
se

nf
um

ag
e

1m
 x 

1 
m

L1

N


